



Mapa de Cotação N° 55602

Data 26/03/2026
Centro de custo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Processo Processo de compras

Data vencimento 30/06/2026

Forma de pagamento 30 DIAS

Finalidade da compra

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PUNÇÃO, INJEÇÃO E ADMINISTRAÇÃO A FIM DE GARANTIR O ABASTECIMENTO CONTÍNUO E REGULAR DESSES INSUMOS ÀS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2026

Prazo entrega 30 DIAS

Produto 205125: 0001 - CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, TIPO ESCALPE, DIAMETRO 19 GAU, COM ASA DE FIXAÇÃO, CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, COM ADAPTADOR COLETA À VÁCUO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		600,0000	2,3000	1.380,0000
			Valor mínimo 2,3000	Valor máximo 2,3000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,3000	Total por produto 1.380,0000	

Produto 180710: 0002 - EQUIPO MICROGOTAS, CAMARA FLEXIVEL, PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISÃO; INJETOR LATERAL EM "Y"

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		4500,0000	6,7600	30.420,0000
			Valor mínimo 6,7600	Valor máximo 6,7600	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 6,7600	Total por produto 30.420,0000	

Produto 180177: 0003 - CATETER DUPLO LUMEN, POLIURETANO 14FR X 20CM

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		1920,0000	124,5500	239.136,0000
			Valor mínimo 124,5500	Valor máximo 124,5500	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 124,5500	Total por produto 239.136,0000	

Produto 180178: 0004 - CATETER DUPLO LUMEN, POLIURETANO 4FR X 20CM

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		360,0000	115,5700	41.605,2000
			Valor mínimo 115,5700	Valor máximo 115,5700	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 115,5700	Total por produto 41.605,2000	

Produto 180180: 0005 - CATETER DUPLO LUMEN, POLIURETANO 7FR X 20CM

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		480,0000	55,4900	26.635,2000
			Valor mínimo 55,4900	Valor máximo 55,4900	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 55,4900	Total por produto 26.635,2000	

Produto 205129: 0006 - CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, TIPO ESCALPE, DIAMETRO 27 GAU, COM ASA DE FIXAÇÃO, CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, COM ADAPTADOR COLETA À VÁCUO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		900,0000	2,4000	2.160,0000
			Valor mínimo 2,4000	Valor máximo 2,4000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,4000	Total por produto 2.160,0000	

Produto 228778: 0007 - EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL INJETOR LATERAL, CÂMARA FLEXÍVEL, EQUIPO GOTAS PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES FOTOSSENSÍVEIS COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISÃO; INJETOR LATERAL EM "Y"

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		6900,0000	4,6000	31.740,0000
			Valor mínimo 4,6000	Valor máximo 4,6000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 4,6000	Total por produto 31.740,0000	



000601

Produto 179718: 0008 - EQUIPO MICROGOTAS PARA SOLUÇÃO FOTOSSENSIVEL, CAMARA GRADUADA DE CAPACIDADE IGUAL A 150 ML, AMBAR, COM ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFOBO E INJETOR SUPERIOR, GRADUAÇÃO DE 1ML EM 1ML E DESTAQUE A CADA 5ML DE BOA VISUALIZAÇÃO

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		4440,0000	7,1400	31.701,6000
			Valor mínimo 7,1400	Valor máximo 7,1400	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 7,1400	Total por produto 31.701,6000	

Produto 205186: 0009 - INFUSOR (EQUIPO MULTIVIAS) DO TIPO 4 VIAS COM CLAMP, COMPRIMENTO ENTRE 20 E 35 CM, PARA ACESSO VENOSO (SCALP, CATETER INTRAVENOSO, AGULHA). EXTREMIDADES PROXIMAIS COM CONECTORES LUER LOCK FÊMEA; EXTENSÕES EM PVC CLAMP (ABRE/FECHA); CONEXÃO LUER DISTAL PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE OXIDO

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		12720,0000	2,1600	27.475,2000
			Valor mínimo 2,1600	Valor máximo 2,1600	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,1600	Total por produto 27.475,2000	

Produto 229023: 0010 - AGULHA 20X5,5 MM, HIPODÉRMICA INDICADA PARA ACESSO INTRAMUSCULAR, INTRAVASCULAR, INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE. E M AÇO CROMO NÍQUEL, COM PROTETOR DE PVC. ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. CANHÃO EM POLIPROPILENO COM CORES PADRONIZADAS. ADAPTADOR TIPO LUER. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E LAMINADO DE POLIPROPILENO COM ABERTURA EM PÉTALA. ESTERILIZADA E M O.E.CAIXA COM 100 UNIDADES.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		864,0000	6,5600	5.667,8400
			Valor mínimo 6,5600	Valor máximo 6,5600	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 6,5600	Total por produto 5.667,8400	

Produto 205048: 0011 - AGULHA 30X7 MM, HIPODÉRMICA INDICADA PARA ACESSO INTRAMUSCULAR, INTRAVASCULAR, INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE. E M AÇO CROMO NÍQUEL, COM PROTETOR DE PVC. ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. CANHÃO EM POLIPROPILENO COM CORES PADRONIZADAS. ADAPTADOR TIPO LUER. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E LAMINADO DE POLIPROPILENO COM ABERTURA EM PÉTALA. ESTERILIZADA E M O.E.CAIXA COM 100 UNIDADES.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		828,0000	6,6000	5.464,8000
			Valor mínimo 6,6000	Valor máximo 6,6000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 6,6000	Total por produto 5.464,8000	

Produto 205552: 0012 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25X6MM 23G COM 100 UNIDADES

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		720,0000	6,1200	4.406,4000
			Valor mínimo 6,1200	Valor máximo 6,1200	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 6,1200	Total por produto 4.406,4000	

Produto 205128: 0013 - CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, TIPO ESCALPE, DIAMETRO 25 GAU, COM ASA DE FIXAÇÃO, CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, COM ADAPTADOR COLETA À VÁCUO, CONSISTENTE SEGUNDO NR/32

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		3700,0000	2,3600	8.732,0000
			Valor mínimo 2,3600	Valor máximo 2,3600	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,3600	Total por produto 8.732,0000	

Produto 205551: 0014 - SERINGA DE INSULINA 01ML C/AGULHA 8,0 X 0,30 FIXA BICO SLIP C/100 UNIDADES

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		6272,0000	31,5100	197.630,7200
			Valor mínimo 31,5100	Valor máximo 31,5100	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 31,5100	Total por produto 197.630,7200	

Produto 205281: 0015 - SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 100 UI 1ML, COM AGULHA 13 X 0,38 BICO LUER SLIP CENTRAL, COM BORRACHA NA PONTA DO ÊMBOL.



ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Beira Rio 399 - Alto Da Boa Vista, Itumbiara, Goiás

04.394.796/0001-65

000602

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		28400,0000	2,9900	84.916,0000
			Valor mínimo 2,9900	Valor máximo 2,9900	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,9900	Total por produto 84.916,0000	

Produto 179953: 0016 - SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60, BICO LONGO, DESCARTÁVEL EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		3220,0000	2,1300	6.858,6000
			Valor mínimo 2,1300	Valor máximo 2,1300	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,1300	Total por produto 6.858,6000	

Produto 205288: 0017 - SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60, BICO LUER LOOK DESCARTÁVEL EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		1800,0000	1,9800	3.564,0000
			Valor mínimo 1,9800	Valor máximo 1,9800	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 1,9800	Total por produto 3.564,0000	

Produto 205046: 0018 - AGULHA 25X7 MM, HIPODÉRMICA INDICADA PARA ACESSO INTRAMUSCULAR, INTRAVASCULAR, INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE. E M AÇO CROMO NÍQUEL, COM PROTETOR DE PVC. ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. CANHÃO EM POLIPROPILENO COM CORES PADRONIZADAS. ADAPTADOR TIPO LUER. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E LAMINADO DE POLIPROPILENO COM ABERTURA EM PÉTALA. ESTERILIZADA E M O.E. CAIXA COM 100 UNIDADES

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		1858,0000	6,3600	11.816,8800
			Valor mínimo 6,3600	Valor máximo 6,3600	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 6,3600	Total por produto 11.816,8800	

Produto 180185: 0019 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO ESTERIL, EM POLIURETANO, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO, TAMANHO 16G (TIPO ABOCATH), COM SISTEMA DE PROTEÇÃO DA AGULHA APOS PUNÇÃO, COM CONECTOR RÍGIDO, TIPO LUER-LOCK

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		2780,0000	2,2300	6.199,4000
			Valor mínimo 2,2300	Valor máximo 2,2300	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,2300	Total por produto 6.199,4000	

Produto 180194: 0020 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO ESTERIL, EM POLIURETANO, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO, TAMANHO 18G (TIPO ABOCATH), COM SISTEMA DE PROTEÇÃO DA AGULHA APOS PUNÇÃO, COM CONECTOR RÍGIDO, TIPO LUER-LOCK

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		5580,0000	2,1500	11.997,0000
			Valor mínimo 2,1500	Valor máximo 2,1500	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,1500	Total por produto 11.997,0000	

Produto 205114: 0021 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO ESTERIL, EM POLIURETANO, RESISTENTE, FLEXÍVEL A TORÇÃO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, SENDO A AGULHA COM BISEL TRIFACETADO; COM CAMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO C/FILTRO, TAMANHO 20G (TIPO ABOCATH), C/SISTEMA DE PROTEÇÃO DA AGULHA APOS PUNÇÃO, C/CONECTOR RÍGIDO, TIPO LUER LOCK, EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		44200,0000	2,1400	94.588,0000
			Valor mínimo 2,1400	Valor máximo 2,1400	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,1400	Total por produto 94.588,0000	

Produto 205115: 0022 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO ESTERIL, EM POLIURETANO, RESISTENTE, FLEXÍVEL A TORÇÃO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, SENDO A AGULHA COM BISEL TRIFACETADO; COM CAMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO C/FILTRO, TAMANHO 22G, C/SISTEMA DE PROTEÇÃO DA AGULHA APOS PUNÇÃO, C/CONECTOR RÍGIDO, TIPO LUER LOCK, EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE



ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		62200,0000	1,9800	123.156,0000
			Valor mínimo 1,9800	Valor máximo 1,9800	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 1,9800	Total por produto 123.156,0000	

Produto 205116: 0023 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO ESTERIL, EM POLIURETANO, RESISTENTE, FLEXIVEL A TORCAO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, SENDO A AGULHA COM BISEL TRIFACETADO; COM CAMARA DE REFLUXO SANGUINEO C/FILTRO, TAMANHO 24G (TIPO ABOCATH), C/SISTEMA DE PROTECAO DA AGULHA APOS PUNCAO, C/CONECTOR RIGIDO, TIPO LUER LOCK, EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		55800,0000	2,0000	111.600,0000
			Valor mínimo 2,0000	Valor máximo 2,0000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,0000	Total por produto 111.600,0000	

Produto 205117: 0024 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO ESTERIL, EM POLIURETANO, TAMANHO 14G (TIPO ABOCATH), COM SISTEMA DE PROTEÇÃO DA AGULHA APOS PUNÇÃO, COM CONECTOR RIGIDO, TIPO LUER-LOCK

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		2800,0000	2,2000	6.160,0000
			Valor mínimo 2,2000	Valor máximo 2,2000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,2000	Total por produto 6.160,0000	

Produto 205127: 0025 - CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AÇO INOX, DIAMETRO 23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 1 C/ ADAPTADOR COLETA À VÁCUO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO US O ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		67600,0000	1,4100	95.316,0000
			Valor mínimo 1,4100	Valor máximo 1,4100	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 1,4100	Total por produto 95.316,0000	

Produto 205126: 0026 - CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AÇO INOX, DIAMETRO 21 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 1 C/ ADAPTADOR COLETA À VÁCUO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO US O ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUA

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		73600,0000	2,4000	176.640,0000
			Valor mínimo 2,4000	Valor máximo 2,4000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2,4000	Total por produto 176.640,0000	

Produto 181379: 0027 - EQUIPO MACROGOTAS INDICADO PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS ESTÉREIS

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		95800,0000	3,7800	362.124,0000
			Valor mínimo 3,7800	Valor máximo 3,7800	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 3,7800	Total por produto 362.124,0000	

Produto 205187: 0028 - INFUSOR (EQUIPO MULTIVIAS) DO TIPO 2 VIAS COM CLAMP, COMPRIMENTO ENTRE 20 E 35 CM, PARA ACESSO VENOSO (SCALP, CATETER INTRAVENOSO, AGULHA). EXTREMIDADES PROXIMAIS COM CONECTORES LUER LOCK FÊMEA; EXTENSÕES EM PVC CLAMP (ABRE/FECHA); CONEXÃO LUER DISTAL PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE OXÍDO

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		18900,0000	1,7900	33.831,0000
			Valor mínimo 1,7900	Valor máximo 1,7900	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 1,7900	Total por produto 33.831,0000	



ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Beira Rio 399 - Alto Da Boa Vista, Itumbiara, Goiás

04.394.796/0001-65

000604

Produto 228781: 0029 - SERINGA HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM AGLHA, USO ÚNICO, DE 5ML, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E CONSTITUÍDA POR CILINDRO, ÊMBOLO E GRADUAÇÃO PRECISA. O CILINDRO É DIVIDIDO EM CORPO COM SILICONIZAÇÃO INTERNA, BICO TIPO LUER SLIP (RETO), E FLANGE. O ÊMBOLO É DIVIDIDO EM HASTE E ROLHA DE BORRACHA. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTÉREIS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO – ÓXIDO DE ETILENO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO DO INMETRO

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		86600,0000	0,3800	32.908,0000
			Valor mínimo 0,3800	Valor máximo 0,3800	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 0,3800	Total por produto 32.908,0000	

Produto 205284: 0030 - SERINGA HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM AGULHA USO ÚNICO, DE 3 ML, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E CONSTITUÍDA POR CILINDRO, ÊMBOLO E GRADUAÇÃO PRECISA. O CILINDRO É DIVIDIDO EM CORPO COM SILICONIZAÇÃO INTERNA, BICO TIPO LUER SLIP (RETO), E FLANGE. O ÊMBOLO É DIVIDIDO EM HASTE E ROLHA DE BORRACHA. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTÉREIS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO – ÓXIDO DE ETILENO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO DO INMETRO.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		56800,0000	0,3400	19.312,0000
			Valor mínimo 0,3400	Valor máximo 0,3400	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 0,3400	Total por produto 19.312,0000	

Produto 205285: 0031 - SERINGA HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM AGULHA, USO ÚNICO, DE 20 ML, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E CONSTITUÍDA POR CILINDRO, ÊMBOLO E GRADUAÇÃO PRECISA. O CILINDRO É DIVIDIDO EM CORPO COM SILICONIZAÇÃO INTERNA, BICO TIPO LUER SLIP (RETO), E FLANGE. O ÊMBOLO É DIVIDIDO EM HASTE E ROLHA DE BORRACHA. A ESCALA DA GRADUAÇÃO É DE 1ML NOS TRAÇOS LONGOS E DE 0,2ML NOS TRAÇOS CURTOS ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTÉREIS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO – ÓXIDO DE ETILENO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO DO INMETRO

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		104100,0000	0,5800	60.378,0000
			Valor mínimo 0,5800	Valor máximo 0,5800	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 0,5800	Total por produto 60.378,0000	

Produto 205282: 0032 - SERINGA HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM AGULHA, USO ÚNICO, DE 10 ML, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E CONSTITUÍDA POR CILINDRO, ÊMBOLO E GRADUAÇÃO PRECISA. O CILINDRO É DIVIDIDO EM CORPO COM SILICONIZAÇÃO INTERNA, BICO TIPO LUER SLIP (RETO), E FLANGE. O ÊMBOLO É DIVIDIDO EM HASTE E ROLHA DE BORRACHA. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTÉREIS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO – ÓXIDO DE ETILENO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO DO INMETRO

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		101900,0000	0,3700	37.703,0000
			Valor mínimo 0,3700	Valor máximo 0,3700	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 0,3700	Total por produto 37.703,0000	

Produto 205047: 0033 - AGULHA 25X8 MM, HIPODÉRMICA INDICADA PARA ACESSO INTRAMUSCULAR, INTRAVASCULAR, INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE. E M AÇO CROMO NÍQUEL, COM PROTETOR DE PVC. ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. CANHÃO EM POLIPROPILENO COM CORES PADRONIZADAS. ADAPTADOR TIPO LUER. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E LAMINADO DE POLIPROPILENO COM ABERTURA EM PÉTALA. ESTERILIZADA E M O.E. CAIXA COM 100 UNIDADES

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		1876,0000	6,7200	12.606,7200
			Valor mínimo 6,7200	Valor máximo 6,7200	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 6,7200	Total por produto 12.606,7200	

Produto 228777: 0034 - AGULHA 40X12MM, HIPODÉRMICA INDICADA PARA ACESSO INTRAMUSCULAR, INTRAVASCULAR, INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE. EM AÇO CROMO NÍQUEL, COM PROTETOR DE PVC. ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. CANHÃO EM POLIPROPILENO COM CORES PADRONIZADAS. ADAPTADOR TIPO LUER EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E LAMINADO DE POLIPROPILENO COM ABERTURA EM PÉTALA. ESTERILIZADA EM O.E. CAIXA COM 100 UNIDADES



ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Avenida Beira Rio 399 - Alto Da Boa Vista, Itumbiara, Goiás
04.394.796/0001-65

000605

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		1964,0000	5,9600	11.705,4400
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		5,9600	5,9600	0,0000	5,9600
				Total por produto	11.705,4400

Produto 205044: 0035 - AGULHA 13X4,5 MM, HIPODÉRMICA INDICADA PARA ACESSO INTRAMUSCULAR, INTRAVASCULAR, INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE. E M AÇO CROMO NÍQUEL, COM PROTETOR DE PVC. ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. CANHÃO EM POLIPROPILENO COM CORES PADRONIZADAS. ADAPTADOR TIPO LUER. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E LAMINADO DE PÉTALA. ESTERILIZADA E M O.E.CAIXA COM 100 UNIDADES

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
934429	SISTEMA FONTE DE PREÇOS CNPJ: 16.538.909/0001-38		1128,0000	6,9800	7.873,4400
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		6,9800	6,9800	0,0000	6,9800
				Total por produto	7.873,4400

Total preço médio 430,9900
Total geral 1.965.408.440

GERADO POR JOAO VICTOR GONCALVES DA